

Lønå Murermester- og Entreprenør Firma ApS
Myl. Erichsensvej 50, 7330 Brande

CVR-nr. 82 88 19 13

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021

Tage Verner Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lønå Muremester- og Entreprenør Firma ApS Myl. Erichsensvej 50 7330 Brande
	Telefon: 30 97 58 96 E-mail: LME@mail.dk
	CVR-nr.: 82 88 19 13 Stiftet: 28. november 1977 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tage Verner Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Modervirksomhed	T.V.H. Holding ApS, Tinghøjvej 10, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år primært bestået i udførelse af entreprenøropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.780 t.kr. mod 958 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.092 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.780.203	958.054
1 Personaleomkostninger	-362.736	-346.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.440	-95.618
Driftsresultat	1.360.027	515.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.018	21.976
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.097	-10.981
Resultat før skat	1.399.948	526.660
Skat af årets resultat	-307.854	-112.819
Årets resultat	1.092.094	413.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	13.841
Disponeret fra overført resultat	-7.906	0
Disponeret i alt	1.092.094	413.841

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.112.297	385.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.112.297</u>	<u>385.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.112.297</u>	<u>385.666</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.838	44.831
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	22.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	709.763	415.419
Tilgodehavender i alt	<u>906.601</u>	<u>482.631</u>
Likvide beholdninger	1.430.699	1.658.114
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.347.300</u>	<u>2.150.745</u>
Aktiver i alt	<u>3.459.597</u>	<u>2.536.411</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.549.078	1.556.984
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>2.849.078</u>	<u>2.156.984</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	192.422	71.130
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>192.422</u>	<u>71.130</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.442	36.877
	Selskabsskat	186.692	129.364
	Anden gæld	202.963	142.056
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.097	308.297
	Gældsforpligtelser i alt	<u>418.097</u>	<u>308.297</u>
	Passiver i alt	<u>3.459.597</u>	<u>2.536.411</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.736	346.771
	362.736	346.771
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.097	10.981
	11.097	10.981
	30/9 2020	30/9 2019
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	4.482.307	4.426.207
Tilgang i årets løb	907.521	56.100
Afgang i årets løb	-1.369.675	0
Kostpris 30. september	4.020.153	4.482.307
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-4.096.641	-4.001.023
Årets af-/nedskrivninger	-57.440	-95.618
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.246.225	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-2.907.856	-4.096.641
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.112.297	385.666
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.556.984	1.543.143
Årets overførte overskud eller underskud	-7.906	13.841
	1.549.078	1.556.984
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.V.H. Holding ApS, CVR-nr. 21736147 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.